
                                    NORAKSTS 

 

 

                          PĀRGAUJAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

   Reģistrācijas Nr. 90009116276 

   „Iktes”, Stalbe, Stalbes pagasts, Pārgaujas novads, LV - 4151 

                Tālrunis 64134426, fakss 64127833 

                                           e-pasts: pargaujasnovads@pargaujasnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 
Pārgaujas novada Stalbes pagastā 

2018. gada  27. decembrī                                                                                 Nr.199 

                                                                                                                   (protokols Nr.13, 2.§) 

 

2.§ 

Par saistošo  noteikumu Nr.13  ,,Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.1 „Pārgaujas 

novada pašvaldības budžets 2018.gadam”” izdošanu. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var apstiprināt 

pašvaldības budžetu, budžeta grozījumus un pārskatus par budžeta izpildi, kā arī saimniecisko un 

gada publisko pārskatu. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldību budžetu” 7. pantu pašvaldības savus budžetus izstrādā, 

apstiprina un izpilda patstāvīgi, ievērojot "Likumu par budžetu un finanšu vadību" un likumu "Par 

pašvaldībām", kā arī citus likumus un Ministru kabineta noteikumus. Valsts pārvaldes institūcijas 

nedrīkst iejaukties pašvaldību budžetu izstrādāšanā un izpildē, ja tas nav paredzēts likumā. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetu” 7.pantu,  Pārgaujas novada domes Finanšu komitejas 18.12.2018. atzinumu 

(protokols Nr.8), Pārgaujas novada dome, atklāti balsojot: PAR- 9 (Imants KALNIŅŠ, Juris 

BALTGALVIS, Ādolfs ČUDARĀNS, Guna RUKŠĀNE, Alfs LAPSIŅŠ, Monvids KRASTIŅŠ, 

Jānis PLŪME, Rudīte VASILE, Hardijs VENTS) , PRET- nav, ATTURAS- nav, NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saistošos noteikumus Nr.13 „Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.1 

„Pārgaujas novada pašvaldības budžets 2018.gadam”” saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Finansējumu budžeta izdevumu grozījumiem piešķirt no budžeta ieņēmumu grozījumiem 

un  nesadalīta naudas atlikuma gada beigās. 
 

 

Sēdes vadītājs-domes priekšsēdētājs       /personiskais paraksts/                  Hardijs VENTS 

Sēdes protokoliste                           / personiskais paraksts/            Nellija LAPŠĀNE 

NORAKSTS PAREIZS 

Pārgaujas novada pašvaldības 

Klientu apkalpošanas speciāliste-lietvede               Nellija LAPŠĀNE 

Pārgaujas novada Stalbes pagastā, 28.12.2018. 

 

        

                   



 

 

                          PĀRGAUJAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

   Reģistrācijas Nr. 90009116276 

   „Iktes”, Stalbe, Stalbes pagasts, Pārgaujas novads, LV - 4151 

                Tālrunis 64134426, fakss 64127833 

                                           e-pasts: pargaujasnovads@pargaujasnovads.lv 

 

 

PIELIKUMS  

Pārgaujas novada domes 27.12.2018. 

sēdes lēmumam Nr.199 ( protokols Nr.13, 2 §) 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.13 

 

Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.1  

„Pārgaujas novada pašvaldības budžets 2018.gadam” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  

21.panta pirmās daļas 2.punktu, 

46.panta pirmo un otro daļu un likumu 

“Par pašvaldību budžetiem” 7. pantu 

 

 

1.Apstiprināt Pārgaujas novada pašvaldības 2018.gada pamatbudžeta izdevumus sadalījumā pa iestādēm un 

atsevišķām struktūrvienībām 7271415 EUR apmērā, t.sk aizņēmuma atmaksu 129888 EUR apmērā.  

 

2.Atbildīgajiem par budžeta izpildi, saskaņojot ar Izpilddirektori un  Finanšu nodaļu, atļauts precizēt 

izdevumu ekonomiskās klasifikācijas kodu  nepārsniedzot piešķirto finansējumu  konkrētās struktūras 

budžeta ietvaros. 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs-domes priekšsēdētājs       /personiskais paraksts/                  Hardijs VENTS 

Sēdes protokoliste                           / personiskais paraksts/            Nellija LAPŠĀNE 

NORAKSTS PAREIZS 

Pārgaujas novada pašvaldības 

Klientu apkalpošanas speciāliste-lietvede               Nellija LAPŠĀNE 

Pārgaujas novada Stalbes pagastā, 28.12.2018. 



 

 

 

 

 

Paskaidrojumi par veiktajiem grozījumiem: 

 

Izdevumi: 

 

Iekšējie grozījumi: 

No koda 4000 procentu maksājumi uz kodu 2283 kredīta apkalpošanas maksājumi 1500 EUR 

No koda 2279 dažādi maksājumi biedrībām uz 3000 maksājumi biedrībām un nodibinājumiem 92000 

EUR 

Papildus: 

2321 enerģētiskie materiāli (šķelda) 14000 EUR 

7230 savstarpējie norēķini 20000 EUR 

  

RAISKUMA INTERNĀTPAMATSKOLA –REHABILITĀCIJAS CENTRS 

   43000 EUR 

1119 darba alga 34513 EUR 

1210 soc.mod. maksājumi 8487 EUR 

 

Domes priekšsēdētājs  /personiskais paraksts/    Hardijs VENTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pārgaujas novada pašvaldība    
Reģ.Nr.90009116276    
 Pielikums Saistošajiem noteikumiem Nr.13.    
  

   

Pamatbudžeta izdevumu plāns 2018. gadam  

   
  

   

Klasif.      kods Rādītāji 

Plāns 
Grozījumi 

Nr.4. 
Plāns 

  Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

01.000.000 Vispārējie valdības dienesti 513034   513034 

01.100.000 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 492233   492233 

01.100.001     Izpildvara-novada pārvalde   353666   353666 

01.100.003     Izpildvara-deputāti, komitejas 15120   15120 

01.100.006     Izpildvara-finanšu nodaļa 115395   115395 

01.100.004 Vēlēšanu funkciju izpilde 8052   8054 

01.601.005 Dzimtsaraksti 15801   15801 

01.721.007 Pašvaldības parādu darījumi 5000   5000 

03.000.000 Sabiedriskā kārtība un drošība  88743   88743 

03.200.008   Ugunsdrošība  27840   27840 

03.300.009   Bāriņtiesa 32777   32777 

03.400.077   Policija 28126   28126 

04.000.000 Ekonomiskā darbība  129746   129746 

04.240.011  Atbalsts lauksaimniecības pasākumiem 7220   7220 

04.510.055  Autotransports 25000   25000 

04.510056. TŪRISMS 20286   20286 

04.510.092 GNP 6290   6290 

04.510.108 HANZA 70950   70950 

05.200.000  Vides aizsardzība  62925   62925 

05.200.012  Vides aizsardzība -Notekūdeņi Straupe 22664   22664 

05.200.013  Vides aizsardzība -Notekūdeņi Stalbe 13838   13838 

05.200.077  Vides aizsardzība -Notekūdeņi Rozula 4250   4250 

05.200.014  Vides aizsardzība -Notekūdeņi Raiskums 22173   22173 

06.000.000 Pašv. teritoriju un mājokļu apsaimniekošana  2863282 14000 2877282 

06.100.000 Mājokļu un ēku uzturēšana   696125   696125 

06.100.015   Mājokļu un ēku uzturēšana - Straupe 58974   58974 

06.100.057   Mājokļu un ēku uzturēšana - Stalbe 18570   18570 

06.100.058   Mājokļu un ēku uzturēšana - Raiskums 530998   530998 

06.100.082   Mājokļu un ēku uzturēšana - Rozula 37583   37583 

06.100.   Mājokļu un ēku uzturēšana - NĪ Straupes pils 50000   50000 

06.200.000 Teritorijas attīstība 1587509   1587509 

06.200.016   Teritoriālā plānošana 138212   138212 

06.200.017   Teritorijas labiekārtošana- Straupe 19597   19597 

06.200.018   Teritorijas labiekārtošana- Stalbe 20153   20153 

06.200.019   Teritorijas labiekārtošana- Raiskums 34188   34188 

06.200. 
  Teritorijas labiekārtošana- grants ceļu atjaunošana 

(LAD) 
1038739   1038739 

06.200.   Teritorijas labiekārtošana- Mazaiskrogs-Irbēni 336620   336620 

06.300.000 Ūdensapgāde  220195   220195 

06.300.020   Ūdensapgāde -Straupe 170551   170551 

06.300.021   Ūdensapgāde -Stalbe 25533   25533 

06.300.076   Ūdensapgāde -Rozula 3700   3700 

06.300.022   Ūdensapgāde - Raiskums 20411   20411 

06.600.023 Teritorijas un mājokļu apsaimn.- kom.saimn.vadība 88500   88500 

06.601.000 Kapu saimniecība 60165   60165 



06.601.024   Kapu saimniecība - Straupe 16108   16108 

06.601.025   Kapu saimniecība - Stalbe 11178   11178 

06.601.026   Kapu saimniecība - Raiskums 32879   32879 

06.603.000 Apkure  210788 14000 224788 

06.603.027   Apkure - Straupe 80445   80445 

06.603.028   Apkure- Stalbe 93715 14000 107715 

06.603.029   Apkure - Raiskums 36628   36628 

08.000.000 Atpūta, kultūra un reliģija 572686   572686 

08.100.000   Sporta, atpūtas pasākumi  143251   143251 

08.100.031   Sporta, atpūtas pasākumi- Straupe 34278   34278 

08..100.032   Sporta, atpūtas pasākumi- Stalbe 24398   24398 

08..100.033   Sporta, atpūtas pasākumi- Raiskums 4575   4575 

08.100.062   Sporta funkciju deliģēšana 80000   80000 

08.210.000   Bibliotēkas 62140   62140 

08.210.034   Bibliotēka -Straupe 28129   28129 

08.210.035   Bibliotēka- Stalbe 16125   16125 

08.210.036   Bibliotēka -Raiskums 17886   17886 

08.220.000   Muzejs 53431   53431 

08.231.000   Kultūra 217011   217011 

08.231.038     Kultūra- Straupe 55588   55588 

08.231.039     Kultūra- Stalbe-Rozula 79861   79861 

08.231.040    Kultūra -Raiskums 52295   52295 

08.321.123 Simtgades pasākumi 29267   29267 

08.228.067 Citur neklasificētie kultūras pasākumi-sab. attiecības 41529   41529 

08.629.000   Pārējie kultūras pasākumi 55324   55324 

08.629.041     Pašdarbības kolektīvi - Straupe 28579   28579 

08.629.042     Pašdarbības kolektīvi - Stalbe 10545   10545 

08.629.043     Pašdarbības kolektīvi - Raiskums 16200   16200 

09.000.000 Izglītība 2457594 63000 2520594 

09.210.000   Vispārējā izglītība-Pamatizglītība  1767562   1767562 

09.210.047      Pamatskola - Straupes 504994   504994 

09.210.000  Raiskuma internātpamatskola-rehabilitācijas centrs 908849 43000 951849 

09.211.049 Vidusskola Stalbe 801871   801871 

  Kompetenču attistība 11880   11880 

09.600.075   Pārējā citur neklasif.izglītības pak.-skoln.braukš biļ. 20000   20000 

09.820.000   Pārējā citur neklasif.izglītības pak.-savst. nor. par izgl. 210000 20000 230000 

10.000.000 Sociālā  aizsardzība  376517   376517 

10.500.070 Atbalsts bezdarba gadījumos -Stipendiāti 6900   6900 

10.900.000 Pārējā citur neklasificētā sociālā  aizsardzība 369617   369617 

10.910.061 Pārējā citur nekl. sociālā  aizsardzība -sociālais dienests 149817   149817 

10.920.060 Pārējie citur nekl. sociālās   aizsardzības pasākumi-pabalsti 146800   146800 

10.930.065 
Pārējie citur nekl. sociālās   aizsardzības pasākumi-

pansionāti 
45000   45000 

10.930.095 Pārējie soc.pab. - Asistenta pakalpojumi 28000   28000 

  Kopā pēc funkcionālajām kategorijām  7064527 77000 7141527 

  Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 0   0 

1000 Atlīdzība 2885873 43000 2928873 

1100 Atalgojums 2234034 34513 2268547 

1200 Darba dev.soc.iemaksas 651839 8487 660326 

2000 Preces un pakalpojumi  1504340 -76500 1427840 

2100 Komandējumu izdevumi 29052   29052 

2200 Pakalpojumi 991065 -90500 900565 

2300 Preces 470113 14000 484113 

2400 Izdevumi perjodikai 3490   3490 

2500 Nodokļu maksājumi 10620   10620 

4000 Procentu izdevumi  2000 -1500 500 

3000 Maksājumi biedrībām un nodobinājumiem   92000 92000 



5000 Pamatkapitāla palielināšana 2265424   2265424 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 12000   12000 

5200 Pamatlīdzekļi 2253424   2253424 

6000 Sociāla palīdzība 151890   151890 

7000 Pašvaldību uzturēšanas transferti 255000 20000 275000 

  Kopā Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 7064527 77000 7141527 

  FINANSĒŠANA       

  Aizņēmuma  atmaksa 129888   129888 

  Izdevumi kopā 7194415 77000 7271415 

  Ieņēmumi kopā 6414278   6414278 

  Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 858031  858031 

  Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 77894 -77000 894 

 

 

Domes priekšsēdētājs  /personiskais paraksts/    Hardijs VENTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


